

(1A)																						
11A (1A)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (1A)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.1A (1A)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Шушцова
(подпись)

Шушцова Е.И.
(Ф.И.О.)

31.05.2021
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХР
(должность)

Кобзева
(подпись)

Кобзева О.В.
(Ф.И.О.)

31.05.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу
(должность)

Куликова
(подпись)

Куликова Н.В.
(Ф.И.О.)

31.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3151

(№ в реестре экспертов)

Байда
(подпись)

Байда-Суховий Виталий Дмитриевич
(Ф.И.О.)

11.05.2021
(дата)